30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 222.

Brașov, Sâmbătă 10 (22) Octombrie.

1898.

## Lupta în jurul ordinii de Ți.

Ceea ce se petrece de câte-va zile în camera ungară este, judecând după aparițiunile esteriore, o luptă în jurul ordinii de Ți propuse de guvern, în fond însă un este alta, decât o luptă pentru răsturnarea cabinetului Banffy.